
Weź udział w slamie poetyckim „Huki w Hucie”
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Wydarzenie „Huki w Hucie – slam poetycki / eliminacje do Mistrzostw Polski” stanowi część krakowskich
eliminacji do Ogólnopolskich Mistrzostw Slamu Poetyckiego. Odbędzie się dziś, 6 maja, o godz. 18.00, w
ARTzonie Ośrodka Kultury Norwida na os. Górali 4.

Slamy poetyckie są częścią szerszego zjawiska poezji spoken word, w której najważniejszy jest
bezpośredni kontakt twórcy z odbiorcami podczas doświadczenia czytania wiersza na głos lub
mówienia go z pamięci.

Nowohucką scenę slamową poprowadzi pierwsza mistrzyni i dwukrotna wicemistrzyni Slamu
Poetyckiego w Polsce, poetka, performerka – Rudka Zydel. Co ciekawe, będzie to już drugi slam
poetycki organizowany w Nowej Hucie.

Majowe eliminacje będą obfitować w wielkie emocje, bo gra jest warta świecy! Warto przypomnieć, że
punkty zdobyte w trzech turniejach eliminacyjnych zdecydują o tym, kto będzie reprezentował Kraków
w finale Mistrzostw, a także zagwarantują jednej osobie miejsce w Eliminacjach Ostatniej Szansy w
Poznaniu. (Pierwszy turniej eliminacyjny odbył się 2 marca w „Kolanku No 6”, drugi 15 kwietnia w
„Kawiarni Literackiej”). Najlepsi krakowscy slamerzy zmierzą się ze sobą w trudnej sztuce walki na
wiersze w ostatnim turnieju eliminacyjnym w Nowej Hucie. Co istotne, w publicznej rywalizacji obok
poetyckiego talentu liczy się również umiejętność przekazu, improwizacji, wyczucia, temperament
występującego itp.

Zasady ogólne występu slamowego to:

3 minuty na występ (I i II runda), 5 minut w rundzie finałowej
tekst własnego autorstwa (min. trzy wiersze)
brak podkładu muzycznego, rekwizytów, kostiumów
dopuszczone jest czytanie z kartki lub urządzeń elektronicznych
wolność słowa
głos na swojego faworyta odda, tradycyjnie, zgromadzona publiczność. 

Aby wziąć udział w slamie, należało przesłać swoje zgłoszeniena adres mailowy
u.tlomak@okn.edu.pl w terminie do 4 maja.

Organizatorem wydarzenia „Huki w Hucie – slam poetycki / eliminacje do Mistrzostw Polski” jest
Ośrodek Kultury Norwida. Więcej informacji: www.okn.edu.pl.
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